
KLUB TAEKWONDO WTF HANSOO a ČESKÝ SVAZ TAEKWONDO WTF 

Pořádají turnaj zařazený do EXTRALIGY A NÁRODNÍ LIGY POOMSAE 

 

 

  

 

 

20th HANSOO CUP 2019 

 

30.11.2019, Mělník 

Česká republika 

  



 

2 
 

ORGANIZÁTOR 

Klub Taekwondo WTF Hansoo, z.s., Sportovní 3205, 276 01 Mělník 

Petr Limprecht, tel.: +420 604 551 987 

tkd@hansoo.cz | www.hansoo.cz  

 

DATUM 

Sobota, 30.11.2019 

 

MÍSTO 

Sportovní hala BIOS 

ul. Řípská 3378,  Mělník 276 01, Česká republika, www.halabiosmelnik.cz 

(hala se nachází vedle plaveckého bazénu) 

 

KONTAKTNÍ OSOBA 

Petr Limprecht, tel.: +420 604 551 987, email: tkd@hansoo.cz  

 

REGISTRACE 

Registrace do středy, 27. 11. 2019, 23:00 hodin 

Poomsae: Registrace skrze registrační systém www.tkdregistrace.cz  

TKD Skills: přiložený registrační formulář 

 

STARTOVNÉ 

Startovné se platí v den konání závodu v čase registrace, pouze v hotovosti.  

POOMSAE (vč freestyle)  200 Kč  

TKD SKILLS    100 Kč  

 

 

 

mailto:tkd@hansoo.cz
http://www.hansoo.cz/
http://www.halabiosmelnik.cz/
mailto:tkd@hansoo.cz
http://www.tkdregistrace.cz/


 

3 
 

HARMONOGRAM 

ČAS AKCE LOKACE 

09:00 – 09:30 REGISTRACE * Sportovní hala 

09:15 – 09:30 SCHŮZE ROZHODČÍ Sportovní hala 

09:30 – 09:45 SCHŮZE TRENÉŘI Sportovní hala 

10:00 – 18:00 (odhad) ZÁVODY Sportovní hala 

* z důvodu dodržení harmonogramu a potřebného času pro nastavení systému, žádáme dodržení 

času registrace. Po uvedeném čase registrace není již  možná žádná změna. 

PODMÍNKY ÚČASTI 

Účastníkem turnaje smí být pouze člen ČSTKD WTF nebo jiné národní federace či svazu, který je 
členem WT a WTE. Závodník musí být držitelem platné závodní licence či průkazu daného svazu s 
platnou známkou na kalendářní rok 2019. 
 
 

SYSTÉM SOUTĚŽE  

Systém soutěže se drží platné Interní směrnice 11-A / VV-2019 a aktuálních souvisejících dodatků 

č.  D1/2019 poomsae.  

Systém cut-off, základní kolo, semifinále a finálové kolo. V základním kole a semifinále předvádí 

závodník pouze jednu poomsae. Ve finále závodník předvádí vždy dvě sestavy (i v případě více kol). 

Ze základního kola postupuje do semifinále první polovina závodníků s lepším výsledkem. Do 

finálového kola postupuje ze semifinále 8 nejlepších závodníků.  

Kategorie A a B předvádí sestavy dle vylosovaných sestav z rozsahu sestav z tabulky č. 1 a č. 2. 

Losování sestav proběhne po uzavření registrace. 

Kategorie C a D předvádí sestavy dle vlastního výběru z rozsahu sestav z tabulky č. 3, v každém 

kole jinou, s výjimkou držitelů 10. – 9. kupu, ti mohou cvičit vždy stejnou sestavu. Držitelé 8. a 7. 

kupu mohou v případě tří kol jednu sestavu zopakovat.  

Kategorie Freestyle se řídí platnými pravidly WT. Závodník musí dodat hudbu ve formátu mp3 a 

pouze na USB Flash Disku. Jiné médium nebude akceptováno. 

Na turnaji bude použit elektronický bodovací systém. 

 

ODMĚŇOVÁNÍ ZÁVODNÍKŮ 

Kategorie poomsae:  1. – 3. místo medaile 

Soutěž týmů:   1. – 5. místo pohár 



 

4 
 

VĚKOVÉ KATEGORIE PRO EP A NLP - JEDNOTLIVCI 

KATEGORIE POHL. VĚK ROČNÍK 

TRPASLÍCI (mimo EP a NLP) M/Ž do 7 let 2012 a mladší 

MLADŠÍ ŽÁCI M/Ž 8 – 11 let 2008, 2009, 2010, 2011 

KADETI M/Ž 12 – 14 let 2005, 2006, 2007 

JUNIOŘI M/Ž 15 – 17 let 2002, 2003, 2004 

SENIOŘI DO 30 M/Ž 18 – 30 let 1989 - 2001 

SENIOŘI DO 40 M/Ž 31 – 40 let 1979 – 1988 

SENIOŘI DO 50 M/Ž 41 – 50 let 1969 - 1978 

SENIOŘI NAD 50 M/Ž 51 a více 1968 a starší 

 

 TECHNICKÉ KATEGORIE PRO EP - JEDNOTLIVCI 

KATEGORIE TECH. STUPEŇ 

A 1. DAN/POOM a vyšší 

B 3. – 1. KUP 

 

TECHNICKÉ KATEGORIE PRO NLP - JEDNOTLIVCI 

KATEGORIE TECH. STUPEŇ 

C 6. – 4. KUP 

D 10. – 7. KUP 

 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE PRO FREESTYLE - JEDNOTLIVCI 

KATEGORIE POHL. VĚK ROČNÍK 

DO 17 M/Ž 12 - 17 let 2002 - 2007  

NAD 18+ M/Ž 18 let a více 2001 a starší 

 

 

 



 

5 
 

 

PŘEDEPSANÉ SESTAVY - JEDNOTLIVCI  

KATEGORIE A 

KATEGORIE  SESTAVY 

TRPASLÍCI Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo 

MLADŠÍ ŽÁCI Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo 

KADETI Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang 

JUNIOŘI Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback 

SENIOŘI DO 30 Taegeuk 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin 

SENIOŘI DO 40 Taegeuk 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin 

SENIOŘI DO 50 
Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, 
Chonkwon 

SENIOŘI NAD 50 
Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, 
Chonkwon 

Tabulka č. 1 

 

 

KATEGORIE B 

KATEGORIE  SESTAVY 

TRPASLÍCI Taegeuk 4, 5, 6, 7 Jang 

MLADŠÍ ŽÁCI Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

KADETI Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

JUNIOŘI Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

SENIOŘI DO 30 Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

SENIOŘI DO 40 Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

SENIOŘI DO 50 Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

SENIOŘI NAD 50 Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

Tabulka č. 2 

 

 

 



 

6 
 

 

KATEGORIE C a D 

TECH. STUPEŇ SESTAVY 

10. KUP Taegeuk 1, 2 Jang 

9. KUP Taegeuk 1, 2 Jang 

8. KUP Taegeuk 1, 2, 3 Jang 

7. KUP Taegeuk 1, 2, 3, 4 Jang 

6. KUP Taegeuk 1, 2, 3, 4, 5 Jang 

5. KUP Taegeuk 2, 3, 4, 5, 6 Jang 

4. KUP Taegeuk 3, 4, 5, 6, 7 Jang 

Tabulka č. 3 

 

 

  



 

7 
 

TKD SKILLS 

 

PODMÍNKY ÚČASTI 

Účastníkem turnaje smí být pouze člen ČSTKD WTF nebo jiné národní federace či svazu, který je 
členem WT a WTE. Závodník musí být držitelem platné závodní licence či průkazu daného svazu s 
platnou známkou na kalendářní rok 2019. 
 

SYSTÉM SOUTĚŽE  

TKD Skills je soubor volných disciplín. Každý závodník může soutěžit ve všech disciplínách ve své 
kategorii. Závodník je zařazen do kategorie dle věku a pohlaví a to libovolného technického 
stupně. 

KATEGORIE PRO TKD SKILLS  

KATEGORIE POHL. VĚK ROČNÍK 

DO 17  M/Ž do 17 let 2002 a mladší 

NAD 18+ M/Ž 18 let a více 2001 a starší 

 

DISCIPLÍNY 

DISCIPLÍNA POPIS 

SILOVÉ LÁMANÍ - 

CHIRUGI 

Lámání desek technikou zavřené pěsti. Závodník si sám zvolí počet desek. 
Na lámání má pouze jeden pokus. Hodnotí se celkový počet přeražených 
desek. 

SILOVÉ LÁMANÍ - 

SONAL 

Lámání desek technikou otevřené dlaně. Závodník si sám zvolí počet desek. 
Na lámání má pouze jeden pokus. Hodnotí se celkový počet přeražených 
desek. 

TWIO AP CHAGI 
Výškový kop s výskokem - závodník předvede tento skok na co nejvyšší 
vzdálenost. Hodnotit se bude výška skoku a technické provedení. Je nutné 
desku zlomit. 

TWIO YOP CHAGI 
Boční kop a výskokem - závodník předvede tento skok na co nejdelší 
vzdálenost. Hodnotit se bude délka skoku a technické provedení. Je nutné 
desku zlomit. 

 

ODMĚŇOVÁNÍ ZÁVODNÍKŮ 

Kategorie TKD Skills:  1. – 3. místo medaile 

 



 

8 
 

INFORMACE 

 

ODPOVĚDNOST 

Pořadatel ani organizátor nepřebírají žádnou odpovědnost za účastníky turnaje. Každý účastník se 

účastní turnaje na jeho/její vlastní riziko. Cizí státní příslušníci prohlašují, že přijali vhodná opatření 

k pokrytí všech nákladů v případě nezbytného léčení z důvodu možného zranění při turnaji. 

Registrace do turnaje a uhrazení startovného se bere jako souhlas účastníka s těmito podmínkami. 

 

POLITIKA ZÁZNAMU VIDEA A FOTOGRAFIÍ 

Registrací do turnaje souhlasíte s pořízením záznamu videa nebo fotografie ostatními účastníky 

turnaje včetně diváků a členů tisku v průběhu konání turnaje. 

 

UBYTOVÁNÍ 

Individuální, kontaktujte organizátora turnaje. 

 

DOPRAVA 

Vlakové nádraží, stanice Mělník. Autobusové nádraží, stanice Mělník. 

Dálnice D8 vzdálená cca 15km.  Praha Hlavní nádraží cca 47km/40min autem. 

 


